中華民國擊劍協會
參加2018年第18屆亞洲運動會第三階段培訓隊教練人員聘用公告

主旨：舉辦2018年第18屆亞洲運動會第三階段培訓隊教練人員聘用遴選。
依據：106年11月2日心競選字第1060005370號函。
公告事項：
1、 資格條件：須符合以下資格並提出證明：
（一）總教練、培訓隊教練具備條件：
　　　1.具備本會該項目國家級教練資格(外籍教練不在此限)。
　　　2.現仍從事教練訓練職務者，且能配合長期集中訓練。
（二）總教練需符合下列條件者（外籍教練不在此限)：
　　　1.曾帶隊參加亞、奧運及世界擊劍錦標賽、洲際擊劍錦標賽、
世界大學運動會擊劍項目等賽會指導選手，成效卓越者。
　　　2.總教練需實際從事教練訓練工作 10年以上。
　　　3.需曾任本會培訓隊教練或國家代表隊選手之母隊教練。
（三）培訓隊教練需符合下列條件之一者：
1.曾帶隊參加國內及國外各項公開賽擊劍項目等賽會指導選
手，成效卓越者。
2.需曾任本會培訓隊教練或國家代表隊選手之母隊教練。
3.培訓隊教練需實際從事訓練工作6年以上。
2、 項目及名額：
1. 銳劍：1名
2. 鈍劍：1名
3. 軍刀：1名
3、 聘用期間：107年2月1日起至亞運結束日止，若未能通過2018年
亞洲擊劍錦賽成績檢核，即終止聘用。
4、 面試日期：107年1月18日（星期四）下午6時
5、 面試地點：台北市朱崙街20號2樓簡報室
6、 報名有關規定事項：
1. 應聘人須提出學經歷證明、帶隊經歷及專案訓練計畫，內容須包含【擬定目標、對現役選手的認知、訓練計畫】
2. 報告日期︰107年1月18日（四）下午6時，詳細時間依收件
優先順序另行通知。專案訓練計畫大網簡報時間為10分，Q&A
10分鐘。
3. 報名截止日期：即日起至107年1月17日（星期三）下午4時
止，一律採用網路通訊報名需連同專案訓練計畫及簡報檔一併寄
出，逾期將不予受理。報名後請務必電洽協會確認。
E-mail：taipei.fencing@msa.hinet.net。
聯絡人：張容榕 電話：02-87723033
[bookmark: _GoBack]

中華民國擊劍協會
參加2018年第18屆亞洲運動會第三階段培訓隊教練人員聘用
遴選報名表

	姓    名
	性  別

	出生年月日

	□男  □女

	年   月   日

	身分證字號

	職
稱

	學
歷

	服務
單位

	行動電話

	E-mail

	通訊
地址

□□□
	電話
	公：

	  宅：

	審查
資料
	□報名表
□專案訓練計畫
□相關證明(教練證等)
	照片

	擔任教練經歷：

	備註
	報名時間：自即日起至1月17日星期三 下午4時止，逾期概不受理。